ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
№.

I— —I L_университета»

| б внесении изменений в Приказ Ректора от
08.08.2008 №1093/1 «О распределении
полномочий между должностными лицами

I Санкт-Петербургского государственного

В целях определения полномочий должностных лиц СПбГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ Ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского
государственного университета» (далее - Приказ):
1.1. Пункты 7.3.21, 7.3.22, 7.5.24,7.5.25 Приказа исключить.
1.2. Дополнить Приказ пунктом 73.2.9 следующего содержания:
«73.2.9. О предоставлении обучающимся академического отпуска, отпуска по

уходу за ребенком и отпуска по беременности и родам, а также об изменении
сроков указанных отпусков.».
1.3. Дополнить Приказ пунктом 73.2.10 следующего содержания:

«73.2.10. О выходе (в том числе о досрочном выходе) обучающихся из
академического отпуска, отпуска по уходу за ребенком и отпуска по
беременности и родам.».

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на начальника
Организационного управление А.В. Гнётов

Ректор Я Ы.М. Кпопачев—